
 

 

UCHWAŁA NR XX/278/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Biecz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Biecza 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biecz na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/424/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 25 lutego 2010 roku 

w sprawie podziału Gminy Biecz na okręgi wyborcze, określenia ich granici numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Bieczu w sprawie okręgów wyborczych, podjęte  

w niniejszej uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie oraz sołectwach.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4677



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/278/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY BIECZ NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH GRANIC I NUMERÓW  
ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU  

1. Liczba mieszkańców Gminy Biecz według stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku – 17395  

2. Liczba wybieranych radnych - 15  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 1159,6666  

  

Numer 
okręgu  

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu  

1  Biecz , ul. Ariańska, Barianów Rokickich, Bochniewicza, Grodzka, 

Grunwaldzka, Harta, Kromera, Krzemińskiego, Piekarska, Podwale, 

Potockiego, Rynek, Węgierska, Szpitalna  

 

1  

2  Biecz , ul. 3-go Maja, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Ligęzów, 

Parkowa, Polna, Reformacka, Tumidajskiego, Witolda Fuska, 

Załawie  

 

1  

3  Biecz , ul. Binarowska, Królowej Jadwigi, Nęckówka, Skłodowskiej, 

Słoneczna, Tysiąclecia, Wapniska  

 

1  

4  Biecz , ul. Przedmieście Dolne, Przedmieście Górne, Belna Dolna, 

Belna Górna  

 

1  

5  Sołectwo: Binarowa  1  

6  Sołectwo: Grudna Kępska, Głęboka 1  

7  Sołectwo: Korczyna  1  

8  Sołectwo: Libusza - od mostu klęczańskiego do szkoły, 

Podkobylanka wzdłuż drogi od stawu, Półrole  

1  

9  Sołectwo: Libusza - Podwójtowie, Pasternik, Podlesie  1  

10  Sołectwo: Libusza - koło drogi od szkoły do Ogniwa, Pola, 

Podkobylanka od Ogniwa, Jedle  

1  

11  Sołectwo: Racławice  1  

12  Sołectwo: Rożnowice  1  

13  Sołectwo: Sitnica, Bugaj  1  

14  Sołectwo: Strzeszyn - Przysiółki: Nowa Wieś, Wilczak, Serwoniec, 

Ścibórka, Podlesie, Zaropie  

1  

15  Sołectwo: Strzeszyn – Przysiółki: Potoki, Pod Borem, Zagórze, 

Pisarzówka, Klisówka, Granice, Góra, Zagórze, Wygon  

1  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4677


		2012-09-25T11:56:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




